
   

Ispettorato Territoriale di GENOVA 

Via A. Pastore, 2 – 16132 – tel. 01079861 

Email: ITL.Genova@ispettorato.gov.it  Pec: ITL.Genova@pec.ispettorato.gov.it 

 

                                                       DECRETO N.  168 

VISTO il Decreto Direttoriale  n. 102 del 14/09/2018 con il quale è stato 

ricostituito il Comitato  Provinciale I.N.P.S. , ai sensi dell’art. 44 della legge 9.3.89 n. 88 

e successive modificazioni; 

VISTA la nota protocollo n. 765/IM del 21/07/2021 della CGIL Camera del Lavoro 

Metropolitana di Genova, con la quale viene richiesta la sostituzione del  Sig. Piero 

Repetto, dimissionario, con la Sig.ra Paola Francesca Repetto; 

 RITENUTA la necessità di provvedere alla sostituzione di cui trattasi:  

DECRETA 

 La Sig.ra Paola Francesca Repetto  viene nominata componente del Comitato 

Provinciale I.N.P.S. in  sostituzione del Sig. Piero Repetto. 

 

                                                                     Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                                                                    Dr. Gianluca Fatato 

mailto:ITL.Genova@ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Genova@pec.ispettorato.gov.it

		2021-07-26T12:22:23+0000
	FATATO GIANLUCA


		2021-07-27T08:31:19+0200
	Genova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_GE.REGISTRO UFFICIALE.U.0017239.27-07-2021




